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UYUM EĞİTİMİ DEĞERLENDİRME ANKET SONUÇLARI 
 

Fakülteniz/MYO/YO SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 
 

Programınız EBELİK BÖLÜMÜ 
 

 Eğitimin Planlanması ve Uygulanması  

Soru 

 Değerlendirme  
 

Kesinlikle 
Katılıyorum 

Büyük 
Oranda 
Katılıyorum 

Kısmen 
Katılıyorum 

Büyük Oranda 
Katılmıyorum 

Kesinlikle 
Katılmıyorum 

 
Toplam 
memnuniyet 
oranı 

 5 4 3 2 1  

(*) Eğitimin süresi yeterli miydi? 
n 
% 

14 
46,7 

11 
36.7 

5 
16.7 

0 0 
100 

(*) Eğitimin düzenlendiği tarih (zamanlaması) 
uygun muydu? 

n 
% 

14 
46,7 

11 
36,7 

3 
10 

1 
3.3 

1 
3.3 

93,4 

(*) Eğitimin içeriği eğitime uygun ve yeterli 
miydi? 

n 
% 

16 
53,3 

6 
20,0 

8 
26,7 

0 0 
100 

(*) Eğitiminin içeriği beklentilerinizi karşıladı 
mı? 

n 
% 

11 
36,7 

9 
30 

9 
30 

0 
1 

3,3 
96,7 

Genel memnuniyet oranı  96,7 

 
 Eğitimin İçeriği  
Soru  Değerlendirme  

 
 

Kesinlikle 
Katılıyorum 

Büyük 
Oranda 
Katılıyorum 

Kısmen 
Katılıyorum 

Büyük Oranda 
Katılmıyorum 

Kesinlikle 
Katılmıyorum 

 

  5 4 3 2 1  

(*) Programın amacı, hedefleri ve içeriği 
hakkında verilen bilgiler yeterliydi. 

n 
% 

15 
50 

6 
20 

9 
30 

0 0 
100 

(*) Bartın İlinin tanıtımına ilişkin verilen 
bilgiler yeterliydi. 

n 
% 

12 
40 

11 
36,7 

6 
20 

1 
3,3 

0 
96,7 
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(*) Kütüphane ve dokümantasyon hizmetlerine 
ilişkin verilen bilgiler yeterliydi. 

n 
% 

13 
43,3 

7 
23,3 

10 
33,3 

0 0 
100 

(*) Yemekhane hizmetlerine ilişkin verilen 
bilgiler yeterliydi. 

n 
% 

13 
43,3 

8 
26,7 

9 
30 

0 0 
100 

(*) Engellilere yönelik hizmetlerine ilişkin 
verilen bilgiler yeterliydi. 

n 
% 

12 
40 

6 
20 

10 
33,3 

1 
3,3 

1 
3,3 

93,4 

(*) Spor olanaklarına ilişkin verilen bilgiler 
yeterliydi. 

n 
% 

11 
36,7 

9 
30 

8 
26,7 

1 
3,3 

1 
3,3 

93,4 

(*) Öğrenci değişim programlarına (Erasmus, 
Mevlâna, Farabi) ilişkin verilen bilgiler 
yeterliydi. 

n 
% 

16 
53,3 

6 
20 

8 
26,7 

0 0 
100 

(*) E-Ders ve uzaktan erişim hizmetlerine 
ilişkin verilen bilgiler yeterliydi. 

n 
% 

12 
40 

9 
30 

6 
20 

2 
6,7 

1 
3,3 

90,0 

(*) Psikolojik danışmanlık ve rehberlik 
hizmetlerine ilişkin verilen bilgiler yeterliydi. 

n 
% 

12 
40 

10 
33,3 

7 
23,3 

1 
3,3 

0 
96,7 

(*) Sağlık hizmetlerine ilişkin verilen bilgiler 
yeterliydi. 

n 
% 

14 
46,7 

9 
30 

7 
23,3 

0 0 
100 

(*) Öğrenci kulüpleri ile ilgili verilen bilgiler 
yeterliydi. 

n 
% 

12 
40 

11 
36,7 

6 
20 

1 
3,3 

0 
96,7 

(*) Fakültemizin/MYO/YO misyon, vizyon ve 
değerlerine ilişkin verilen bilgiler yeterliydi. 

n 
% 

14 
46,7 

9 
30 

6 
20 

1 
3,3 

0 
96,7 

(*) Fakültemizin/MYO/YO kalite süreçlerine 
ilişkin verilen bilgiler yeterliydi. 

n 
% 

14 
46,7 

9 
30 

6 
20 

1 
3,3 

0 
96,7 

(*) Fakültemizin/MYO/YO akademik 
danışmanlık ilişkin verilen bilgiler yeterliydi. 

n 
% 

15 
50 

9 
30 

5 
16,7 

1 
3,3 

0 
96,7 

(*) Fakültemizin/MYO/YO bilimsel ve sosyal 
etkinlikler ilişkin verilen bilgiler yeterliydi. 

n 
% 

15 
50 

9 
30 

6 
20 

0 0 
100 

(*) Fakültemizin/MYO/YO altyapı ve eğitim 
olanakları ilişkin verilen bilgiler yeterliydi. 

n 
% 

14 
46,7 

10 
33,3 

6 
20 

0 0 
100 

(*) Öğrenci hak ve sorumluluklarına ilişkin 
verilen bilgiler yeterliydi. 

n 
% 

14 
46,7 

10 
33,3 

6 
20 

0 0 
100 
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(*) Kaynakların etkin kullanımı ve sıfır atık 
yönetimi ile ilgili verilen bilgiler yeterliydi. 

n 
% 

14 
46,7 

9 
30 

7 
23,3 

0 0 
100 

(*) Bağımlılık ile mücadele hakkında verilen 
bilgiler yeterliydi. 

n 
% 

15 
50 

8 
26,7 

7 
23,3 

0 0 
100 

Genel memnuniyet oranı 
 

     
97,7 

 

Soru Açıklamalar 

(*) Uyum eğitimine yönelik varsa iyileştirilmesi 
gerektiğini düşündüğünüz hususlar nelerdir? 

İlk gün olmaliydi 4. Gün biz zaten coğu seyi öğrenmistik 
Microsoft ödev yükleme ve göndermeler daha çok vurgulanmalı 
Güzeldi 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 (*) Doldurulması ve seçilmesi zorunlu alanlardır. 


